MARCHES ATTRIBUES
PAR LA VILLE DE MANDUEL EN 2024
A noter: une consultation peut-étre lancée en année N mais attribuée en N+1

23-21 MAPA Travaux de réféction de la voirie 100 000,00 € 400 000,00 € 4 | 4 GROUPEMENT 30129 Manduel Non

(AC BC avec maxi)  communale 19/03/2024 18/03/2028 DAUMAS TP/ BRAJA
LAUTIER MOUSSAC
2024-01 CFM MOE rafraichissement école Dolto 24 000,00 € 24 000,00 € 15/04/2024 EIBAT 30000 NIMES -
mais notif recu le 18 - - Fin de la GPA
08 24
2024-02 MAPA Vér_iﬁcation, contrdle et 4 278,00 € 89999,00 € 22/05/2024 5 5 21/05/2029 VEOLIA 30318 ALES Non
maintenance des hydrants
2024-03 MAPA Travaux SS| Foyer résidence 44 980,00 € 44 980,00 € 2 ans car contratde 0,5 DEF 340000 MONTPELLIER Oui
autonomie 30/09/2024 maintenance 29/09/2026
pendant les 2 ans de
garantie
2024-04 CFM Travaux ascenseur Fournier 19927,00 € Notif a la fin GPA prépa: 1 semaine COURT TERRASSEMENT 30230 BOUILLARGUES  Non
- 26/06/2024 W: 2 semaines Fin de la GPA
CFM AMO Risques statutaires 1 000,00 € o : SIGMA RISKS 01330 VILLARS LES Non
2024- Notif du marché D '
05 4 18/06/2024 . . Lpe OMBES
2024-06 CFM Convention de prestations 3246,36 € 12 985,44 € 4 4 Laboratoire d'Analyse 30000 Nimes Non
prelevements + recherches 01/09/2024 31/08/2028 CD30
légionnellose
2024-07 MAPA Rafraichissement des écoles 144 994,93 € 144 994,93 € 30/09/2024 Notif a ia fin GPA prépa: 30/09/24 Fin de la GPA Gibert et Mula 30100 Ales Oui
tvx: 21/10/24
2024-08  MAPA Achat PL et VL lot1: lot1: Lotl : gelé 5 ans (2 ans de lot1: lot1: Lotl : gelé Lotl : gelé Lot1 : gelé Oui
Lot 1 : Vlourd ‘garantie + entretien
‘pendant 3 ans)
Lot 2: Vléger Lot 2: 49 740 € Lot 2: 55 500€ttc Lot2 :A notification Lot 2: Lot 2: Lot2 :Nimes VI Lot2 :30900 Lot2 :Nimes
PSE maintenance ttc + PSE 1 3000 livraison le 18/10/2029
retenue sur lot 2 €ttc + PSE2 18/10/24
{ 1521ttc
2024-09 MAPA Mise en page et impression 60 000,00 € 60 000,00 € 04/10/2024 Notif au 31/12/25 Notif au 31/12/25 31/12/2025 Public Imprim 69637 Vénissieux Oui
(AC BC avec maxi)  bulletin municipal
2024-10 CFM 'MOE Travaux ascenseur Fournier 3 000,00 € -3000,00 € 02/05/2024 'Notif 4 Ia fin GPA Notif a la fin GPA [Eibat 30900 Nimes Non
mais notif recu le 18 Fin de la GPA
08 24 -
2024-11 CFM radars pédagogiques 1194,00 € 3582,00 € 07/10/2024 3 3 06/10/2027 Elan Cité 44700 Orvault Non
2024-12 CFM Diag amiante GS Fournier 4 980,00 € 4980,00 € 24/10/2024 ; 1 semaine A reception des SOCOTEC 62450 Avesnes-les- Non
' : ¢ résultats Bapaume |
2024-13  MAPF assurances risques statutaires 33 999,87 € 135999,48 € 01/01/2025 4 4 Groupement 34000 Montpellier Non
31/12/2028 Yvelin/Howden
Lloyd's/Acte Vie
2024-14 CFM Achat de petits matériel de cuisine 5.000,00 € 20 000,00 € 01/01/2025 4 4 30/12/2028 SAS PROEQUIP 34130 Saint-Aunes Non
2024-15 CFM Travaux de rénovation des cours 15 535,00 € 15 535,00 € 08/10/2024 Notif a fin de GPA 1 semaines de Notif a fin de GPA  Daumas TP 30129 Manduel
de I'accueil périscolaire maternel prépa
F. DOLTO 1 semaine de tvx

{démarrage tvx le
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2024-16  CFM (dérogation)
2024-17 MAPA
(AC BC avec maxi)
2024-18 CFM
2024-19 CFM
2024-20 CEM
2024-21 CFM
2024-22 MAPA
2024-23 CFM
2024-24  CFM
2024-25 MAPA
2024-26  CFM (dérogation au
:CCPuhquue)
2024-27 CFM
2024-28 MAPA
2024-29 CFM
2024- Centrale d'achat
= CFM
- CFM
= CFM
= CFM

Le Maire, Jean-Jacques GRANAT

e 2.9 JAN, 2025

Refection du lavoir

relance lot 13 f & legumes

solution logiciels Abelium scolaire
& créche

solution logiciels Odyssée
état-civil

diag/audit cantine

solution logiciels Decalog
médiathéque
Achat véhicule lourd d'occasion

Travaux local poubelle -cantine
scolaire
Coordonateur SPS jardin public

Travaux jardin public

Fournitures livres non-scolaires

Maintenance et assistance des DAE
maintenance CVC ville et FRPA

Lutte contre nuisibles eglise
Contréle regl UGAP/VERITAS
Marcoweb

application mobile

location bungalow
Maintenance horloge clocher
église

43 935,00 €

25 000,00 €

2940,75 €

1472,68€

438,50 €

1505,57 €

84 050,00 €

10 248,00 €

2 460,00 €

4 |ots: 2500 €
HT /lot

770,00 €

15 000,00 €

2400,00 €
1147531 €
2424,00€
900,00 €
144,00 €
190,45 €
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43 935,00 €
75 000,00 €
11 763,00 €
441804 €
438,50 €
6022,28 €
84 050,00 €
10 248,00 €

2 460,00 €

40 000,00 €

2310,00 €
60 000,00 €

9 600,00 €
11 475,31 €
9 696,00 €
38 700,00 €
6192,00 €
190,45 €

09/10/2024

2 mois 2 mois
01/01/2025 3 3
01/01/2025 4 4
01/01/2025 3 3
Noitif 0,3 0,3
01/01/2025 4 4
notif 0,1 0,1
10/02/2025 1 0,2
28/01/2025 Reception des travaux 0,11
01/01/2025 4 4
01/01/2025 3 3
15/01/2025 4 4
01/01/2025 4 4
01/01/2025 1 1
01/05/2024 3,8 3,8
01/06/2024 3,7 3,7
01/06/2024 37 8/1
1 1

01/10/2024
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09/12/2024
31/12/2027
31/12/2028
31/12/2027
31/12/2024
31/12/2028
15/12/2024

09/02/2026

Date prévisionnelle:
31/12/2025

31/12/2028

31/12/2027

31/12/2028

31/12/2028
31/12/2025
30/04/2027
31/12/2027
31/12/2028

30/09/2025

Perez Magonnerie 30129
generale

EURL ESScale 30260
Abelium collectivités 35730
Odyssée infromatique 19360

Conseil Departemental du 30000
Gard

Decalog 38170
société Froment 30320
Perez Magonnerie 30129

generale
Alpes Contrdles agence de 74940
Nimes

Lancé en 2024 mais non
encore attribué

lot 1 livres jeunesse:
Librairie I'eau vive

Lot 2 BD: librairie le
Bédéphile

Lot 3 romans adultes:

Tous les lots:
30000

librairie Teissier

Lot 4 documentaires
adultes;

librairirie aux lettres de
mon moulins

Shiller France 77600

'Lancé en 2024 mais non

encore attribué

Provence nuisibles 13880
VERITAS -
AGYSOFT 34790
INTRAMUROS 33000
LOCABAT 30034
Bodet Campanaire 30129

Manduel
Quissac

Pleurtuit
Malemort

Nimes
Seyssinet-Pariset
Marguerittes
Manduel

Annecy

Tous les lots:
Nimes

Bussy Saint
Georges

Velaux
Grabels
Bordeaux
Nimes
Manduel

Non

Oui

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non

Non
Non

Non




