

MARCHÉS ATTRIBUÉS  
PAR LA VILLE DE MANDUEL EN 2024

A noter: une consultation peut-être lancée en année N mais attribuée en N+1

N°	PROCEDURE	Objet	Montant annuel € HT	Montant global, reconduction(s) incluse(s) € HT	Date début de marché	Durée du marché	Durée d'exécution exemple: 0,6 = 6 mois	Date de fin de marché recond incluses	Titulaire (si groupement: nom du mandataire)	Cpostal indiqué dans AE	Ville indiquée dans AE	Clauses Dev.Durable
23-21	MAPA (AC BC avec maxi)	Travaux de réfection de la voirie communale	100 000,00 €	400 000,00 €	19/03/2024	4	4	18/03/2028	GROUPEMENT DAUMAS TP / BRAJA LAUTIER MOUSSAC	30129	Manduel	Non
2024-01	CFM	MOE rafraîchissement école Dolto	24 000,00 €	24 000,00 €	15/04/2024 mais notif reçu le 18 08 24	-	-	Fin de la GPA	EIBAT	30000	NIMES	-
2024-02	MAPA	Vérification, contrôle et maintenance des hydrants	4 278,00 €	89 999,00 €	22/05/2024	5	5	21/05/2029	VEOLIA	30318	ALES	Non
2024-03	MAPA	Travaux SSI Foyer résidence autonomie	44 980,00 €	44 980,00 €	30/09/2024	2 ans car contrat de maintenance pendant les 2 ans de garantie	0,5	29/09/2026	DEF	340000	MONTPELLIER	Oui
2024-04	CFM	Travaux ascenseur Fournier	19 927,00 €	-	26/06/2024	Notif à la fin GPA	prépa: 1 semaine W: 2 semaines	Fin de la GPA	COURT TERRASSEMENT	30230	BOUILLAGUES	Non
2024-05	CFM	AMO Risques statutaires	1 000,00 €	-	18/06/2024	-	-	Notif du marché 2024-13	SIGMA RISKS	01330	VILLARS LES DOMBES	Non
2024-06	CFM	Convention de prestations prélèvements + recherches légionnellose	3 246,36 €	12 985,44 €	01/09/2024	4	4	31/08/2028	Laboratoire d'Analyse CD30	30000	Nîmes	Non
2024-07	MAPA	Rafraîchissement des écoles	144 994,93 €	144 994,93 €	30/09/2024	Notif à la fin GPA	prépa: 30/09/24 tvx: 21/10/24	Fin de la GPA	Gibert et Mula	30100	Ales	Oui
2024-08	MAPA Lot 1 : Vlourd	Achat PL et VL	lot 1 :	lot 1 :	Lot1 : gelé	5 ans (2 ans de garantie + entretien pendant 3 ans)	lot 1 :	lot 1 :	Lot1 : gelé	Lot1 : gelé	Lot1 : gelé	Oui
	Lot 2: Vléger PSE maintenance retenue sur lot 2		Lot 2: 49 740 € ttc + PSE 1 3000 €ttc + PSE2 1521ttc	Lot 2: 55 500€ttc	Lot2 : A notification		Lot 2: livraison le 18/10/24	Lot 2: 18/10/2029	Lot2 :Nimes VI	Lot2 :30900	Lot2 :Nîmes	
2024-09	MAPA (AC BC avec maxi)	Mise en page et impression bulletin municipal	60 000,00 €	60 000,00 €	04/10/2024	Notif au 31/12/25	Notif au 31/12/25	31/12/2025	Public Imprim	69637	Vénissieux	Oui
2024-10	CFM	MOE Travaux ascenseur Fournier	3 000,00 €	3 000,00 €	02/05/2024 mais notif reçu le 18 08 24	Notif à la fin GPA	Notif à la fin GPA	Fin de la GPA	Eibat	30900	Nîmes	Non
2024-11	CFM	radars pédagogiques	1 194,00 €	3 582,00 €	07/10/2024	3	3	06/10/2027	Elan Cité	44700	Orvault	Non
2024-12	CFM	Diag amiante GS Fournier	4 980,00 €	4 980,00 €	24/10/2024	-	1 semaine	A reception des résultats	SOCOTEC	62450	Avesnes-les- Bapaume	Non
2024-13	MAPF	assurances risques statutaires	33 999,87 €	135 999,48 €	01/01/2025	4	4	31/12/2028	Groupement Yvelin/Howden Lloyd's/Acte Vie	34000	Montpellier	Non
2024-14	CFM	Achat de petits matériel de cuisine	5 000,00 €	20 000,00 €	01/01/2025	4	4	30/12/2028	SAS PROEQUIP	34130	Saint-Aunes	Non
2024-15	CFM	Travaux de rénovation des cours de l'accueil périscolaire maternel F. DOLTO	15 535,00 €	15 535,00 €	08/10/2024	Notif à fin de GPA	1 semaines de prépa 1 semaine de tvx (démarrage tvx le 23/10/24)	Notif à fin de GPA	Daumas TP	30129	Manduel	



MARCHÉS ATTRIBUÉS  
PAR LA VILLE DE MANDUEL EN 2024

A noter: une consultation peut-être lancée en année N mais attribuée en N+1

N°	PROCEDURE	Objet	Montant annuel € HT	Montant global, reconduction(s) incluse(s) € HT	Date début de marché	Durée du marché	Durée d'exécution exemple: 0,6 = 6 mois	Date de fin de marché recond incluses	Titulaire (si groupement: nom du mandataire)	Cpostal indiqué dans AE	Ville indiquée dans AE	Clauses Dev.Durable
2024-16	CFM (dérogation)	Refection du lavoir	43 935,00 €	43 935,00 €	09/10/2024	2 mois	2 mois	09/12/2024	Perez Maçonnerie generale	30129	Manduel	Non
2024-17	MAPA (AC BC avec maxi)	relance lot 13 f & legumes	25 000,00 €	75 000,00 €	01/01/2025	3	3	31/12/2027	EURL ESScale	30260	Quissac	Oui
2024-18	CFM	solution logiciels Abelium scolaire & crèche	2 940,75 €	11 763,00 €	01/01/2025	4	4	31/12/2028	Abelium collectivités	35730	Pleurtuit	Non
2024-19	CFM	solution logiciels Odyssée état-civil	1 472,68 €	4 418,04 €	01/01/2025	3	3	31/12/2027	Odyssée infromatique	19360	Malemort	Non
2024-20	CFM	diag/audit cantine	438,50 €	438,50 €	Noitif	0,3	0,3	31/12/2024	Conseil Departemental du Gard	30000	Nimes	Non
2024-21	CFM	solution logiciels Decalog médiathèque	1 505,57 €	6 022,28 €	01/01/2025	4	4	31/12/2028	Decalog	38170	Seyssinet-Pariset	Non
2024-22	MAPA	Achat véhicule lourd d'occasion	84 050,00 €	84 050,00 €	notif	0,1	0,1	15/12/2024	société Froment	30320	Marguerittes	Non
2024-23	CFM	Travaux local poubelle -cantine scolaire	10 248,00 €	10 248,00 €	10/02/2025	1	0,2	09/02/2026	Perez Maçonnerie generale	30129	Manduel	Non
2024-24	CFM	Coordonateur SPS jardin public	2 460,00 €	2 460,00 €	28/01/2025	Reception des travaux	0,11	Date prévisionnelle: 31/12/2025	Alpes Contrôles agence de Nîmes	74940	Annecy	Non
2024-25	MAPA	Travaux jardin public							Lancé en 2024 mais non encore attribué			Non
2024-26	CFM (dérogation au CCPpublique)	Fournitures livres non-scolaires	4 lots: 2500 € HT /lot	40 000,00 €	01/01/2025	4	4	31/12/2028	lot 1 livres jeunesse: Librairie l'eau vive Lot 2 BD: librairie le Bédéphile Lot 3 romans adultes: librairie Teissier Lot 4 documentaires adultes: librairie aux lettres de mon moulins	Tous les lots: 30000	Tous les lots: Nîmes	Non
2024-27	CFM	Maintenance et assistance des DAE	770,00 €	2 310,00 €	01/01/2025	3	3	31/12/2027	Shiller France	77600	Bussy Saint Georges	Non
2024-28	MAPA	maintenance CVC ville et FRPA	15 000,00 €	60 000,00 €	15/01/2025	4	4	31/12/2028	Lancé en 2024 mais non encore attribué			
2024-29	CFM	Lutte contre nuisibles église	2 400,00 €	9 600,00 €	01/01/2025	4	4	31/12/2028	Provence nuisibles	13880	Velaux	Non
-	Centrale d'achat	Contrôle regl UGAP/VERITAS	11 475,31 €	11 475,31 €	01/01/2025	1	1	31/12/2025	VERITAS	-	-	Non
-	CFM	Marcoweb	2 424,00 €	9 696,00 €	01/05/2024	3,8	3,8	30/04/2027	AGYSOFT	34790	Grabels	
-	CFM	application mobile	900,00 €	38 700,00 €	01/06/2024	3,7	3,7	31/12/2027	INTRAMUROS	33000	Bordeaux	
-	CFM	location bungalow	144,00 €	6 192,00 €	01/06/2024	3,7	3,7	31/12/2028	LOCABAT	30034	Nîmes	
-	CFM	Maintenance horloge clocher église	190,45 €	190,45 €	01/10/2024	1	1	30/09/2025	Bodet Campanaire	30129	Manduel	Non

Le Maire, Jean-Jacques GRANAT

Le 29 JAN. 2025

